
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 73 DEL 02-05-2020
N. Reg.Gen. 166 del 02-05-2020

OGGETTO: Approvazione preventivo, impegno di spesa e incarico
Impresa Di Muzio Legnami per la realizzazione e posa in opera di
bacheca informativa. CIG ZD22CDC758

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 3 - SERVIZIO TECNICO

DATO ATTO CHE l’Amministrazione Comunale Assessorato Cultura, ha richiesto alla ditta

Di Muzio Legnami snc. preventivo per la fornitura e posa in opera di n. 1 bacheca

informativa in legno di castagno , al fine di allocare presso il parco Brecciame, per

installare un pannello divulgativo con la rete stradale , monumenti ecc. ,ai sensi dell’art. 36

comma 2 lettera a) del D.Lgs. 50/2016;

VISTO il preventivo rimesso dalla ditta Di Muzio legnami in data 22/02/2020 prot. 1244 pari

a €. 1.200,00 oltre IVA 22% per un importo totale di € 1.464,00 per la fornitura e posa in

opera di n. 1 bacheca informativa in legno di castagno;

ATTESSO che ai sensi dall'articolo 103, comma 2, del D. L. 17 marzo 2020, n. 18 i

documenti attestanti la regolarità contributiva denominati "Durc On Line" che riportano nel

campo "Scadenza validità" una data compresa tra il 31 gennaio 2020 e il 15 aprile 2020

conservano la loro validità fino al 15 giugno 2020 e pertanto la ditta è in regola con il Durc

come da protocollo INAIL_ 18287535;

RICHIAMATO l’art. 36 comma 2 lettera a) del D.Lgs. 50/2016 , che prevede la possibilità

di affidamento diretto di servizi entro l’importo di € 40.000,00, nel rispetto dei principi di

principi di trasparenza, rotazione, parità di trattamento;

DETERMINA

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


1. Di approvare il preventivo rimesso dalla ditta Di Muzio Legnami snc in data

22/02/2020 prot. 1244 pari a €. 1.200,00 oltre IVA 22% per la fornitura e posa in opera di

n. 1 bacheca informativa in legno di castagno, allegato in copia parte integrante e

sostanziale della presente;

2. Di affidare alla ditta Di Muzio Legnami snc Via Campo Sportivo Borbona (RI) C.F.

00692440571, i lavori per la fornitura e posa in opera di n. 1 bacheca informativa in legno

di castagno da installare  presso il parco Brecciame, per installare un pannello divulgativo

con la rete stradale , monumenti ecc

3. Di Impegnare la somma di Euro 1.464,00 iva compresa sul capitolo n° 1550

redigendo Bilancio 2020;

4. Di dare atto che la presente determina:

È esecutiva dal momento della sua sottoscrizione;-

Va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite del Segretario-

Comunale;

Va pubblicata all’albo pretorio di questo ente per 15 giorni consecutivi;-

Va inserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso il settore Tecnico.-

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 GIUSEPPE GREGORI

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Impegno N.   121 del 05-05-2020 a Competenza   CIG ZD22CDC758

5° livello 08.01-2.05.99.99.999  Altre spese in conto capitale n.a.c.

Capitolo       1550 / Articolo
REALIZZ.DI OPERE DI URB.RISAN.COMPL.EDILIZI ECC.

Causale Approvazione preventivo, impegno di spesa e incarico Impresa Di Muzio Legnami per la realizzazione e posa in
opera di bacheca informativa

Importo 2020 Euro 1.464,00

Beneficiario       335  DI MUZIO LEGNAMI s.d.f.

Addì, 06-05-2020 Il Resp. del Servizio Finanziario
 Daniele Mitolo

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 11-06-
2020 R.A. n. 350.

Borbona, 11-06-2020 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


